ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 773-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

  Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 807-пп «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного ветеринарного надзора на территории

Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства  Магаданской области

Бодяева Ю.А.»;

- в Порядке осуществления регионального государственного

ветеринарного надзора на территории Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур (действий), требования к их выполнению, в

том числе особенности выполнения административных процедур

(действий) в электронной форме, устанавливаются административными

регламентами, разрабатываемыми и утверждаемыми Министерством

2

в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 31 июля 2014 г. № 627-пп «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) в Магаданской  области».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 38-пп «О создании конкурсной комиссии по отбору

семейных животноводческих ферм и сельскохозяйственных

потребительских кооперативов» следующие изменения:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.»;

- в приложении № 3 «Состав конкурсной комиссии по отбору

семейных животноводческих ферм и сельскохозяйственных

потребительских кооперативов», утвержденном указанным

постановлением:

- строки:

«Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель конкурсной

комиссии

Висящев

Сергей Филиппович

министр сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области, заместитель

председателя конкурсной комиссии»

- заменить строками:

«Бодяев

Юрий Алексеевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель конкурсной

комиссии

Кошеленко

Николай Алексеевич

и.о. министра сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области,

заместитель председателя конкурсной

комиссии»;

3

        - строку:

«Кошеленко

Николай Алексеевич

первый заместитель министра сельского хозяйства,

рыболовства и продовольствия Магаданской

области»

  исключить.

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 23-пп «О Порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципальных образований

Магаданской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 марта 2016 г.  № 124-пп «Об утверждении Положения о конкурсе

«Лучшее торговое предприятие Магаданской области» следующие

изменения:

-  пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.»;

- в приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению

конкурса «Лучшее торговое предприятие Магаданской области»,

утвержденном указанным постановлением:

- строку:

«Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель конкурсной

комиссии»

4

- заменить строкой:

«Бодяев

Юрий Алексеевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель конкурсной

комиссии»;

- строку:

«Бандурин

Станислав Васильевич

начальник отдела кадрового, правового и

информационного обеспечения министерства

сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области»

- заменить строкой:

«Бандурин

Станислав Васильевич

руководитель управления кадрового, правового

и информационного обеспечения министерства

сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области».

5.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп «Об общественном совете при министерстве

сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области»

изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 июля 2016 г. № 577-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный работник рыбного хозяйства Магаданской области»

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

5

7.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 июня 2016 г. № 498-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный ветеринар Магаданской области» изменение,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

8.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 июня 2016 г. № 527-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный работник сельского хозяйства Магаданской

области», изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

9. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2016 г. № 944 -пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный оленевод Магаданской области» изменение, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

 10. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2016 г. № 955-пп «Об утверждении нормативов минимальной

обеспеченности населения площадью торговых объектов для Магаданской

области и входящих в ее состав муниципальных образований» изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

6

      11. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области                                                                         С. Носов